各  位

2021年10月25日

会 社 名  川岸工業株式会社

代 表 者  代表取締役社長  金本 秀雄

                          （コード番号  5921  東証第2部）

問 合 せ 先  取締役業務統括部長 林  伸彦

（TEL     04-7143-1331）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021 年 4 月 23 日に公表しました 2021 年９月期通期業績予想を下記のとおり修正

致しましたので、お知らせいたします。

記

１.2021年9月期通期個別業績予想数値の修正 （2020年10月１日～2021年９月30日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

19,000
百万円

1,400
百万円

1,550
百万円

970
円 銭

335.92

今回発表予想（Ｂ） 18,873 1,853 2,041 1,356 469.36

増減額（Ｂ－Ａ） △127 453 491 386 ―

増減率（％） △0.7 32.4 31.7 39.8 ―

（ご参考）前期実績

(2020年9月期)
19,913 1,425 1,522 801 276.70

２．修正の理由

 通期業績予想につきましては、売上高はほぼ予想通りの結果となりましたが、前期に受注した採算性の良い

大型工事の完成や苦戦しながらも設計変更の獲得を確保した結果により、各利益段階においては、前回公表し

ました業績予想を上回る見通しであります。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的で

あると判断する一定の前提に基づいており、当社してその実現を約束する主旨のものではありません。ま

た、実際の業績等は、今後、様々な要因により見通しと異なる可能性があります。

以 上